Θεράπευμα, Cultus, Cultus quo demeremur et conciliamus, Xen. (K. Π. 5, 5, 10.) Τί γὰρ ἂν, ἔφη, εἰ τις κίνας ἄς σὺ τρέφεις φυλακῆς ἕνεκα σαυτοῦ τε καὶ τῶν σῶν, ταύτας θεραπέω, ἐαυτῷ γνωριμώτερας ἢ σοι ποιήσεις, ἄρ' ἂν εὐφραίνου σε τούτῳ τῷ θ.; || Id, quod sanandum proponitur, Plut. (8, 1.) Δύσκολον μὲν ἀναλαμβάνει θ. καὶ χαλεπὸν ἢ φιλοσοφία τὴν ἀδολεσχίαν, Rem sanatu difficilem. ["Valck. Phœn. p. 522. Plato Gorg. 267." Schæf. Mss.] Θεραπεισία, Curatio, Sanatio, *ικερεία*, Hes. ["Thom. M. 439." Schæf. Mss. Conf. c. *θεραπουσία*, Lobeck. Phryn. 5. J. Poll. 3, 75.] Θεραπεύσιμος, ὁ, ἢ, Medicabilis, Sanabilis. [* "Ἐυθεράπευστος, mot, qui n'est pas très Grec; il se trouve néanmoins dans la Collection des Chirurgiens de Cochi p. 114." Corai. Mss.] Θεραπευτής, ET Θεραπευτήρ, ἦρος, ὁ, Minister, Xen. K. Π. 1, (3, 6.) p. 6. Διαδιδόναι τοῖς ἀμφὶ τὸν πάππον θεραπειταῖς. Et θεραπευτήρ ap. Eund. et ead. signif. 7, (5, 23.) p. 117. Ἀρξάμενος ἀπὸ τῶν θυρωρῶν, πάντας τοὺς περὶ τὸ ἑαυτοῦ σῶμα θεραπευτήρας, ἐποιήσατο εὐνούχους. At in Plut. (Lyc. 11.) Ἀπαλλάξας—τοὺς θεραπευτήρας Bud. interpr. Clientes, Comites. Interdum vero dicitur θεραπευτής cum gen., Plato de Rep. 2. (6, 231.) Ἄλλον τῶν περὶ τὸ σῶμα θεραπευτήν: neque enim ὁ περὶ τὸ σῶμα θεραπευτής s. θεραπευτήρ, ut legitur ap. Xen., confundendum est cum ὁ τῶν περὶ τὸ σῶμα θεραπευτής. Qua de re ideo admoneo, quod hujusmodi multa confundi animadvertim. || Cultor: Greg. θεραπευτὰς Basilii vocat Ejus cultores et comites, Bud. Sæpe autem et de Cultore Dei dicitur, s. Veneratore. Philo, Προδιδάσκει τὰν τοῦ θεοῦ θ. Item θ. καὶ λειτουργοῖς θεοῦ dicit. Jungit vero et gen. *δοσιότητος* hoc nomen, θ. *οσιώ-*

τητος appellans Cultores religionis. || Sed peculiari signif. dicti fuerunt a quibusdam Eccl. scriptt. iid. qui et *ἀσκηταί*, ac *μοναχοί* etiam postea. Cujus appellationis eand. omnino esse rationem puto, quæ est Gallicæ vocis Religieux, i. e. ad verbum, Religiosi; illo enim nomine mouachi hodieque vocantur ab imperito præsertim vulgo, quasi cultui Dei præ aliis addicti. Sic Θεραπευτίδες ap. Philon. Des religieuses ad verbum: si quidem vera est mea de illo θεραπευταὶ conjectura; utriusque enim ead. est ratio, cum eæ essent θεραπευτίδες, quæ itidem ἀσκήτριαi alio nomine dicebantur. Meminit Bud. 318. 319. || Θεραπευτής, Curator, Sanator: ut θ. τῶν νοσημάτων. Sed et sine adjectione, Medicus, *ιατρός*, Hes. ["Θεραπευτής, Schol. Aristoph. Πλ. 636. T. H. ad p. 450. Dionys. H. 1, 278. Ælian. H. A. 351. Schn., Const. Manass. Chron. p. 85. Meurs., Toup. Emendd. 1, 287. ad Herod. 683. ad Charit. 363. Θεραπευτήρ, Schweigh. Emendd. in Suid. 5. ad Mer. 117. 366." Schæf. Mss.] "Θεραπευτρίς, Cultrix, "Curatrix," ["Philo J. 1, 261." Wakef. Mss. Θεραπευτρίς, Θεραπευτρίς, Lobeck. Phryn. 256. * Θεραπεύτρια, Schn. Lex. nullo auctore.] Θεραπευτικός, Ad cultum propensus, Colendis hominibus deditus, Obsequiosus, Officiosus; Peritus demerendi homines cultu. Plato Epist. ad Dion. (11, 87.) Ἐνθυμῶ δὲ ὅτι δοκεῖς τισὶν ἐνδεεστέρωσ τοῦ προσήκοντος θεραπευτικός εἶναι, Xen. 'Ελλ. 3, (1, 25.) Πολλὸν ἔτι εὐτακτέτεροι καὶ θεραπευτικώτεροι ἔσονται. Et cum gen., ut θεραπευτικός τοῦ πλήθους: ὄχλων, Plut. (2, 168.) Sed interdum peculiariter Colendis potentibus deditus, sen, ut Bud. vertit, Observantiæ potentium deditus. Fuit igitur quod aliquando vulgo Courtisan dicimus; præsertim cum ap. Plut. reperiatur junctum cum *αὐλικός*, quod illi Gallico ad verbum respondet: (9, 112.) Οὐδὲ φοβηθήσεται τὸ αὐλικὸς ἀκοῦσαι καὶ θ., Qui scit obsequio grassari, Horat. || Interdum etiam simpl. pro θεραπευτής, Cultor, Philo. || Pro ἐπιμελητικός, Bud. e Plat. ET Θεραπευτικός, Officiose, et, si liceat ita loqui, Obsequiose, Plut. Artax. (4.) Καὶ Κύρος αὐτὸς ἀεὶ θ. ἔγραφε, ubi malo reddere Officiose scribebat, quo et Cic. modo loquitur, quam Submisse scribebat, ut quidam interpr. Hoc enim si voluisset significare Plut. adverbio *ταπεινῶσ*, ut opinor, aut alio hujusmodi usus fuisset. ["Ad Charit. 683. Heyn. Hom. 7, 611." Schæf. Mss. "Timæi Lex. v. Περειῖπον." Boiss. Mss.] || Θεραπευτικός, q. d. Medicatorius, Sanatorius, i. e. Medendi s. Sanandi vim habens: μέθοδος, Gal. Tractatus inscribitur, Methodus medendi: q. d. Medicatoria methodus. Et θ. τρόπος, Diosc. item Θ. ἐκτίθεσθαι ἀγωγὴν ap. Eund. quod interpr. Faciendæ medicinæ rationem exponere. Item cum gen., ut θ. μύμων, Greg. Naz. q. d. Medicatorius macularum, i. e. Maculas eluendi vim habens. ["Reiz. ad Aristot. Exc. 37. Valck. Ammon. 110. Toup. Opusc. 1, 190." Schæf. Mss.] "Θεραπευτὸς affertur pro Sanabilis, "Curabilis." [Vide Ἄκον.] Ἀθεραπεισία, q. d. Cultus carentia. Dicitur enim de Re, quæ inculta manet, ut *ἄ. τῆς κόμης*, de Coma inculta. A Gaza redditur Incultus subst. Sed dicitur generaliter pro Neglectus, de re sc., quæ negligitur, et cui cura debita non impenditur: unde *ἄ. ἱερῶν*, Plato. [Diod. S. 3. p. 105, 37. Polyb. 3, 60, 3.] Ἀθεράπευτος, Incultus. Apud Plut. Qui est corpore inculto et horrido, Cic. Item generaliter pro Neglectus, Cujus cura non geritur, Xen. (Ἀπ. 2, 4, 3.) Οὐδὲν εὐνγας *ἄ.*, οὐδ' ἀνεπίσκεπτον. || Immedicabilis, Insanabilis, ut ψυχῆ, Greg. [Dionys. H. 1, 152. * Ἀθεραπεύτως, Schol. Soph. Aj. 644.] Δυσθεράπευτος, Difficiliter sanabilis, Cui vix mederi possumus. Apud Soph. (Aj. 609.) metaph. *δυσθεράπευτος* Ajax, Qui vix ad sanam mentem reduci potest, et a sententia de consciscenda sibi morte revocari. ["Ad Lucian. 1, 453. * Δυσθεραπεύτως, Ammon. 11." Schæf. Mss. * Δυσθεραπεισία, Cassii Probl. 1.] CONTR. Εὐθεράπευτος, Cujus benevolentia facile obsequio conciliari potest, Xen. K. Π. 2, 2, 3." Schw. Mss.] [* Ἀναθεραπεύω, Theophr. H. Pl. 4, 14.] "Ἀν-